
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2024 
WÓJTA GMINY KOTLA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystania z sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury 
należących do Gminy Kotla oraz ich wyposażenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) i uchwały nr XXXI/163/20 Rady Gminy Kotla z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Kotla uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5086 ogłoszony: 14.09.2020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za wynajem sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury dla mieszkańców gminy Kotla 
i osób niebędących mieszkańcami gminy Kotla. Tabele opłat stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się opłaty za wypożyczenie wyposażenia sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury. Tabela 
opłat stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.8.2021 Wójta Gminy Kotla z dnia 18.02.2021  r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury należących do Gminy Kotla oraz 
ich wyposażenia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 949 ogłoszony: 24.02.2021). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wójt: 
Kamila Suchocka-Szperlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3949



                    

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Kotla nr  0050.76.2024 z dnia 11.07.2024r.  

 

Tabela nr 1. Opłaty za wynajem sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury dla mieszkańców gminy Kotla. 
 

Lp.  

       Okres wynajmu 

 

 

Miejscowość 

Do 24 h 

(1 dzień) 

Do 48 h 

(2 dni) 

Do 72 h 

(3 dni) 

Więcej niż 72 h  

nie więcej niż 120  

(4-5 dni) 

Opłaty dodatkowe za 

ogrzewanie 

1.  Chociemyśl (WDK) 100,00 100,00  200,00  300,00  - 

2. Chociemyśl (sala) 200,00 300,00 400,00 500,00  

3.  Grochowice (sala) 200,00 300,00  500,00  600,00  - 

4.  Grochowice (WDK) 100,00 100,00  200,00  300,00  80 zł/dobę 

5. Głogówko 300,00 400,00  500,00  800,00  - 

6.  Kotla 300,00 400,00  500,00  800,00  80 zł/dobę 

7. Kozie Doły 200,00 300,00  400,00  500,00  - 

8. Krzekotówek 100,00 100,00  300,00  400,00  - 

9.  Kulów 300,00 400,00  500,00  800,00  - 

10.  Skidniów 200,00 300,00   400,00  500,00  - 

11. Sobczyce (WDK) 300,00 400,00  500,00  600,00  80 zł/dobę 

12. Zabiele 200,00 400,00  500,00  600,00  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3949



                    

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Kotla nr  0050.76.2024 z dnia 11.07.2024r.  

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 Opłaty za wynajem sal wiejskich i Wiejskich Domów Kultury dla osób nie będących mieszkańcami gminy Kotla. 

 
Lp.         Okres wynajmu 

 

 

Miejscowość 

Do 24 h 

 

Do 48 h 

 

Do 72 h 

 

Więcej niż 72 h  

nie więcej niż 120  

Opłaty dodatkowe za 

ogrzewanie 

1.  Chociemyśl (WDK) 150,00 200,00  300,00  500,00  - 

2. Chociemyśl (sala) 300,00 400,00  800,00  1000,00   

3.  Grochowice (sala) 300,00 500,00  900,00  1200,00  - 

4.  Grochowice (WDK) 150,00 200,00  300,00  500,00  80 zł/dobę 

5. Głogówko 400,00 600,00  1 000,00  1 500,00  - 

6.  Kotla 400,00 600,00  1 000,00  1 500,00  80 zł/dobę 

7. Kozie Doły 300,00 400,00  800,00  1000,00  - 

8. Krzekotówek 150,00 200,00  300,00  500,00  - 

9.  Kulów 400,00 600,00  1 000,00  1500,00  - 

10.  Skidniów 300,00 400,00) 800,00  1000,00  - 

11. Sobczyce (WDK) 400,00 500,00  900,00  1200,00  80 zł/dobę 

12. Zabiele 300,00 500,00  900,00  1200,00  - 
 

• Powyższe stawki zawierają podatek VAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3949



                    

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Kotla nr  0050.76.2024 z dnia 11.07.2024 r.  

 

TABELA OPŁATY ZA WYPOŻYCZENIE WYPOSAŻENIA     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe ceny zawierają podatek VAT 
 

 

Lp. Wyposażenie Opłata za 1 szt. 

1. Stół   5 zł za dzień 

2. Krzesło   2 zł za dzień 

3. Ławka   5 zł za dzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3949


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2024 WÓJTA GMINY KOTLA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-17T10:03:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




